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/?héﬂ/}yé /0P 3

Wahl- | Name Beruf Geburtsjahr, |PLZ, Wohnort Partei / Wahlergruppe
vor- | E-Mail / Postfach Geburtsort
schl.
Nr.
Bewerber/innen im Wahlbezirk 1 Wahlbezirk Wassenberg
1 Kliemt, Martin Rechtsanwalt 1977, 41849 Wassenberg Christlich Demokratische
martinK77@gmx.de / - Heinsberg Union Deutschlands (CDU)
2 Wiebus, Marion Hausfrau 1958, 41849 Wassenberg Sozialdemokratische Partei
marion.wiebus@gmail.com / - Duisburg Deutschlands (SPD)
3 Eilert, Holger Kindergartenleiter 1964, 41849 Wassenberg BUNDNIS 90/DIE GRUNEN
holger.eilert@gmx.de / - Liidenscheid (GRUNE)
4 Dr. Beckers, Susanne Arztin 1963, 41849 Wassenberg Freie Demokratische Partei
drsusannebeckers@gmail.com / - Diisseldorf (FDP)
5 Strauch, Achim Doktorant 1986, 41849 Wassenberg DIE LINKE (DIE LINKE)
sat000379@hotmail.com / - Erkelenz
Bewerber/innen im Wahlbezirk 2 Wahlbezirk Wassenberg
4 Schiefke, Norbert Architekt 1953, 41849 Wassenberg Christlich Demokratische
info@architekt-schiefke.com / - Hiickelhoven Union Deutschlands (CDU)
2 Vogt, Hans-Dietrich Regierungsinspektor a.D. 1953, 41849 Wassenberg Sozialdemokratische Partei
hans.vogt@dg-email.de / - Miinchen Deutschlands (SPD)
3 Roggen, Willibert Bankkaufmann 1955, 41849 Wassenberg BUN_!:)NIS 90/DIE GRUNEN
willibertroggen@aol.de / - Myhl (GRUNE)
4 Koppe, Karl-Heinz Gestellbauer 1957, 41849 Wassenberg Freie Demokratische Partei
Kommunahlwah!.2020@fdp-wassenberg.de / - Heinsberg (FDP)
5 Dr. Feix, Wolfgang Rentner 1941, 41849 Wassenberg DIE LINKE (DIE LINKE)
wfeix@t-online.de / - Leipzig
Bewerber/innen im Wahlbezirk 3 Wahlbezirk Wassenberg
1 Vieten, Silke Rechtsanwaltin 1973, 41849 Wassenberg Christlich Demokratische
vieten@ra-vieten.de / - Wiesbaden Union Deutschlands (CDU)
2 Bienen, Georg Kaufménnischer Angesteliter | 1959, 41849 Wassenberg Sozialdemokratische Partei
bienen.georg@web.de / - Wassenberg Deutschlands (SPD)
3 Paredis-Frenken, Margret Krankenschwester 1954, 41849 Wassenberg BUNDNIS 90/DIE GRUNEN
margret.paredis-frenken@gmx.de / - Heinsberg (GRUNE)
4 Toénnesen, Holger Polizeibeamter 1960, 41849 Wassenberg Freie Demokratische Partei
h.toennesen@web.de / - Wilhelmsha- (FDP)
ven
5 Schmitz, Pia Abiturientin 2001, 41849 Wassenberg DIE LINKE (DIE LINKE)
pia.schmitz.brg@gmail.com / - Erkelenz
6 GraRel, Barbel Hauswirtschaftliche Betreu- | 1968, 41849 Wassenberg Wir Fir Wassenberg (WFW)
baerbel.graessel@freenet.de / - ung Kerpen
Bewerber/innen im Wahlbezirk 4 Wahlbezirk Wassenberg
1 Winkens, Frank Polizeibeamter 1963, 41849 Wassenberg Christlich Demokratische
frank@winkens-wassenberg.de / - Heinsberg Union Deutschlands (CDU)
2 Kranewitz, Lothar Rentner 1949, 41849 Wassenberg Sozialdemokratische Partei
|.kranewitz@gmail.com / - Equord Deutschlands (SPD)
3 Kandziora-Rongen, Inge Dipl. Okologin 1958, 41849 Wassenberg BUNDNIS 90/DIE GRUNEN
i.kandziora-rongen@roa.eu / - Geilenkirchen (GRUNE)
4 Jasper, Volker Konstrukteur 1965, 41849 Wassenberg Freie Demokratische Partei
volkerjasper@t-online.de / - Diisseldorf (FDP)
5 Steinhage, Jan Abiturient 2000, 41849 Wassenberg DIE LINKE (DIE LINKE)
jan.steinhage@outlook.de / - Erkelenz
6 Vafen, Tania Filialleiterin 1971, 41849 Wassenberg Wir Fiir Wassenberg (WFW)
hvassen@hotmail.de / - Erkelenz
Bewerber/innen im Wahlbezirk 5§ Wahlbezirk Wassenberg
1 Ambrosius, Marian Dipl. Kfm. 1982, 41849 Wassenberg Christlich Demokratische
marian.ambrosius@gmx.de / - Kempen/Nie- Union Deutschlands (CDU)
derrhein
2 Amendt, Norbert Immobilienmakler 1958, 41849 Wassenberg Sozialdemokratische Partei
info@wuf-grundbesitz.de / - Erkelenz Deutschlands (SPD)
3 Lemme, Lena Studentin 2000, 41849 Wassenberg BUNPNIS 90/DIE GRUNEN
lena.lemme14300@gmail.com / - Ménchen- (GRUNE)
gladbach
4 Storms, Manfred Rentner 1947, 41849 Wassenberg Freie Demokratische Partei
Kommunahlwahl.2020@fdp-wassenberg.de / - Wassenberg (FDP)
5 Hermanns, Brigitte Rentnerin/Hausfrau 1957, 41849 Wassenberg DIE LINKE (DIE LINKE)
info@dielinke-wassenberg.de / - Wassenberg
6 Miiller, Nadine Hausfrau / Zahnarzthelferin 1980, 41849 Wassenberg Wir Fir Wassenberg (WFW)
nadine.bir@gmx.de / - Heinsberg




Bewerber/innen im Wahlbezirk 6 Wahlbezirk Wassenberg

Gladbeck

1 Radtke, Martin Feuerwehrbeamter 1970, 41849 Wassenberg Christlich Demokratische
martin.radtke@t-online.de / - Sonder- Union Deutschlands (CDU)
borg/DK
2 Krings, Natalie Studentin 1998, 41849 Wassenberg Sozialdemokratische Partei
nataliekrings@googlemail.com / - Erkelenz Deutschlands (SPD)
3 Radewald, Nelli Tanzlehrerin 1979, 41849 Wassenberg BUNPNIS 90/DIE GRUNEN
nelli-radewald@t-online.de / - Turgen, (GRUNE)
Kasachstan
4 Franke, Karl-Heinz Hydraulik-Schlosser 1958, 41849 Wassenberg Freie Demokratische Partei
kalle.franke58@gmail.com / - Wassenberg (FDP)
5 Steinhage, Wolfram IT Support Engineer 1955, 41849 Wassenberg DIE LINKE (DIE LINKE)
steinhagewolfram@gmail.com / - Rindern j.
Kleve
6 Valen, Horst Rentner 1959, 41849 Wassenberg Wir Fiir Wassenberg (WFW)
hvassen@hotmail.de / - Hiickelhoven
Bewerber/innen im Wahlbezirk 7 Wahlbezirk Wassenberg
1 Jans, Werner Dipl. Verwaltungswirt 1957, 41849 Wassenberg Christlich Demokratische
info@elmo-massivhaus.de / - Ménchen- Union Deutschlands (CDU)
gladbach
2 Réder, Lars Schwimmmeister 1971, 41849 Wassenberg Sozialdemokratische Partei
lars-schwimmen@t-online.de / - Dinslaken Deutschlands (SPD)
3 Schwinkendorf, Jutta Verwaltungsangestellte 1958, 41849 Wassenberg BUNPNIS 90/DIE GRUNEN
juschwinkendorf@aol.com / - Bardenberg (GRUNE)
4 Beckers, Martha Studentin 2001, 41849 Wassenberg Freie Demokratische Partei
martha@beckers-dres.de / - Ménchen- (FDP)
gladbach
5 Tripke, Anna Rentnerin 1955, 41849 Wassenberg DIE LINKE (DIE LINKE)
anna.tripke@t-online.de / - San Marzano
Di S. Giu-
seppe
6 Gehr, Mario Koch / Kaufmann 1965, 41849 Wassenberg Wir Fir Wassenberg (WFW)
gehr.mario@web.de / - Geilenkirchen
Bewerber/innen im Wahlbezirk 8 Wahlbezirk Orsbeck
1 Albrecht, Hans Rentner 1953, 41849 Wassenberg Christlich Demokratische
hans.albrecht@gmx.net / - Jichen Union Deutschlands (CDU)
2 Schiitz, Wolfgang Rentner 1958, 41849 Wassenberg Sozialdemokratische Partei
wolfgang.schuetz18@gmx.de / - Rheinkamp Deutschlands (SPD)
3 Mank, Paul Kindergartenleiter 1989, 41849 Wassenberg BUNDNIS 90/DIE GRUNEN
paulmank89@gmail.com / - Hoyerswerda (GRUNE)
4 Miiller-Holtkamp, Vera Verwaltungsangestellte 1967, 41849 Wassenberg Freie Demokratische Partei
mueller.holtkamp@t-online.de / - Linnich (FDP)
5 Schmitz, Jirgen Elektroniker 1970, 41849 Wassenberg DIE LINKE (DIE LINKE)
info@dielinke-wassenberg.de / - Erkelenz
Bewerber/innen im Wahlbezirk 9 Wahlbezirk Orsbeck
1 Heinen, Volker Tischlermeister 1962, 41849 Wassenberg Christlich Demokratische
tischlereiheinen@aol.de / - Wassenberg Union Deutschlands (CDU)
2 Holten, Bastian Student 1995, 41849 Wassenberg Sozialdemokratische Partei
bastian.holten@gmx.net / - Heinsberg Deutschlands (SPD)
3 Dr. med. van den Boom, Roland Facharzt fiir Neurolo- 1971, 41849 Wassenberg BUN_DNIS 90/DIE GRUNEN
s.r.vandenboom@gmx.de / - gie/Psychiatrie Alpen (GRUNE)
4 Miiller-Holtkamp, Sven Landesbeamter 1968, 41849 Wassenberg Freie Demokratische Partei
mueller.holtkamp@t-online.de / - Mins- (FDP)
ter/Westfalen
5 Woodiwiss, Dominic Versicherungskaufmann 1976, 41849 Wassenberg DIE LINKE (DIE LINKE)
info@dielinke-wassenberg.de / - Halton
6 Frohn, Christa Busfahrerin 1955, 41849 Wassenberg Wir Fiir Wassenberg (WFW)
valerie55@gmx.de / - Bardenberg J.
Wiirselen
Bewerber/innen im Wahlbezirk 10 Wahlbezirk Ophoven
1 Ramakers, Ingo Kaufmann 1966, 41849 Wassenberg Christlich Demokratische
superingoophoven@t-online.de / - Erkelenz Union Deutschlands (CDU)
2 Kurth, Waltraud Rentnerin 1949, 41849 Wassenberg Sozialdemokratische Partei
kurth.birgelen@web.de / - Heinsberg Deutschlands (SPD)
3 Stieding, Irmgard Lehrerin 1954, 41849 Wassenberg BUNDNIS 90/DIE GRUNEN
irmgard@stieding.com / - Erkelenz (GRUNE)
4 Prell, Jorg Projektleiter 1963, 41849 Wassenberg Freie Demokratische Partei
joerg-prell@freenet.de / - Aachen (FDP)
5 Antoniak, Angela Nina Hausfrau 1993, 41849 Wassenberg DIE LINKE (DIE LINKE)
justinheinrichs@hotmail.de / - Geilenkirchen
6 Mielczarek, Marcus GroBhandelskaufmann im 1975, 41849 Wassenberg Wir Fir Wassenberg (WFW)
Marcusmlielczarek@t-online.de / - Innen- und AuRenhandel Bottrop j.




Bewerber/innen im Wahlbezirk 11 Wahlbezirk Effeld

1 Ciosz, Jochen Dipl. Verwaltungsbetriebswirt | 1980, 41849 Wassenberg Christlich Demokratische
jochen.ciosz@web.de / - Heinsberg Union Deutschlands (CDU)
2 Vieten, Frank Grafiker 1956, 41849 Wassenberg Sozialdemokratische Partei
Vieten-Grafik@t-online.de / - Wassenberg Deutschlands (SPD)
3 Stieding, Kurt Grafiker 1956, 41849 Wassenberg BUNDNIS 90/DIE GRUNEN
paul.mank@gruene-wassenberg.de / - Wegberg (GRUNE)
4 Schrdders, Michaela Finanzbuchhalterin 1968, 41849 Wassenberg Freie Demokratische Partei
michaela.schroeders@web.de / - Hiils j Krefeld (FDP)
5 Feix, Marlen Rentnerin 1943, 41849 Wassenberg DIE LINKE (DIE LINKE)
info@dielinke-wassenberg.de / - Bohlitz-
Ehrenberg
Bewerber/innen im Wahlbezirk 12 Wahlbezirk Birgelen
1 Jutten, Hermann Josef Bundespolizeibeamter 1959, 41849 Wassenberg Christlich Demokratische
hermann.juetten@t-online.de / - Birgelen Union Deutschlands (CDU)
2 Neyka-Menger, Bjoern Metallbauer 1974, 41849 Wassenberg Sozialdemokratische Partei
bjoernneykamenger@gmail.com / - Heinsberg Deutschlands (SPD)
3 van den Boom-Schultz, Kerstin Krankenschwester 1971, 41849 Wassenberg BUNDNIS 90/DIE GRUNEN
schultzk@gmx.de / - Saarlouis (GRUNE)
4 Mallinowski, Reinhold Rentner 1940, 41849 Wassenberg Freie Demokratische Partei
r.e.m.mallinowski@t-online.de / - Orloff (FDP)
5 JenniRen, Kevin Auszubildender 2000, 41849 Wassenberg DIE LINKE (DIE LINKE)
info@dielinke-wassenberg.de / - Wiirselen
6 Auras, Kirsten Birokauffrau 1984, 41849 Wassenberg Wir Fiir Wassenberg (WFW)
auraukirsten@gmail.com / - Rheine
Bewerber/innen im Wahlbezirk 13 Wahlbezirk Birgelen
1 Smeelings, Lutz Quality Engineer 1973, 41849 Wassenberg Christlich Demokratische
LSmeelings@gmx.de / - Monchen- Union Deutschlands (CDU)
gladbach
2 Schiffmann, Raja Pflegefachkraft 1975, 41849 Wassenberg Sozialdemokratische Partei
rajaspdwassenberg@web.de / - Poltorazkij Deutschlands (SPD)
Gebiet Tshim-
kent
3 Schertz, Alexander Rentner 1952, 41849 Wassenberg BUNDNIS 90/DIE GRUNEN
paul.mank@gruene-wassenberg.de / - Ophoven (GRUNE)
4 Friebe, Holger Dipl. Kaufmann 1965, 41849 Wassenberg Freie Demokratische Partei
ho.friebe@t-online.de / - Dortmund (FDP)
5 Heinrichs, Justin Elektroniker 1992, 41849 Wassenberg DIE LINKE (DIE LINKE)
justinheinrichs@hotmail.de / - Erkelenz
6 Lengersdorf, Torsten Brandinspektor 1974, 41849 Wassenberg Wir Fiir Wassenberg (WFW)
torsten.lengersdorf@gmail.com / - Rheyadt j.
Ménchen-
gladbach
Bewerber/innen im Wahlbezirk 14 Wahlbezirk Birgelen
1 Ruhrberg, André Bankkaufmann 1968, 41849 Wassenberg Christlich Demokratische
andre.ruhrberg@t-online.de / - Mettmann Union Deutschlands (CDU)
2 Hendelkens, Dominik Postbote 1994, 41849 Wassenberg Sozialdemokratische Partei
dominik.hendelkens94@gmx.de / - Heinsberg Deutschlands (SPD)
3 Dr. Seidl, Ruth Musikwissenschaftlerin 1953, 41849 Wassenberg BUNDNIS 90/DIE GRUNEN
ruth.seidel@web.de / - Ratheim J. (GRUNE)
Hiickelhoven
4 Dahmen, Paul Rentner 1983, 41849 Wassenberg Freie Demokratische Partei
pauldahmen@gmx.de / - Erkelenz (FDP)
5 Mostova, Ingrid Auszubildende 1983, 41849 Wassenberg DIE LINKE (DIE LINKE)
info@dielinke-wassenberg.de / - Doksy
Bewerber/innen im Wahlbezirk 15 Wahlbezirk Birgelen
1 Dr. Joris, Steffen Akademischer Oberrat 1986, 41849 Wassenberg Christlich Demokratische
Steffen.Joeris@kt.rwth-aachen.de / - Birgelen Union Deutschlands (CDU)
2 Thissen, Hermann-Josef Polizeibeamter Bund 1962, 41849 Wassenberg Sozialdemokratische Partei
thissen.h@web.de / - Ménchen- Deutschlands (SPD)
gladbach
3 Hardt, Paul Techn. Angestellter 1959, 41849 Wassenberg BUNPNIS 90/DIE GRUNEN
paul.mank@gruene-wassenberg.de / - Neuwied (GRUNE)
4 Felber, Sieglinde Rentnerin 1948, 41849 Wassenberg Freie Demokratische Partei
Kommunahlwahl.2020@fdp-wassenberg.de / - Hausneindorf (FDP)
5 Kurzer, Niklas Student 1993, 41849 Wassenberg DIE LINKE (DIE LINKE)
niklas_kurzer@hotmail.de / - Diisseldorf
6 Ram, Marvin Kfz-Technikermeister, Kfz- 1982, 41849 Wassenberg Wir Fiir Wassenberg (WFW)
marvin.ram@outlook.de / - Sachverstandiger Trier
Bewerber/innen im Wahlbezirk 16 Wahlbezirk Myhl
1 Peters, Rainer Rechtsassessor 1958, 41849 Wassenberg Christlich Demokratische
petersrainer@web.de / - Wassenberg Union Deutschlands (CDU)
2 Rudolf, Jonas Joe Student 1999, 41849 Wassenberg Sozialdemokratische Partei
jonas.rud@outlook.de / - Eschweiler Deutschlands (SPD)
3 Seidl, Robert Fotograf 1957, 41849 Wassenberg BUNDNIS 90/DIE GRUNEN
seidl-robert@t-online.de / - Wassenberg (GRUNE)
4 Herold, Willi Pensionar 1954, 41849 Wassenberg Freie Demokratische Partei
uw.herold@t-online.de / - Hetzerath (FDP)




5 Franke, Horst Alltagsbegleiter 1957, 41849 Wassenberg DIE LINKE (DIE LINKE)
hofranke@web.de / - Rehau

6 von der Ruhr, Bianka Selbststandig 1976, 41849 Wassenberg Wir Fiir Wassenberg (WFW)
biankavonderruhr@web.de / - Geilenkirchen

Bewerber/innen im Wahlbezirk 17 Wahlbezirk Myhl

1 Leutner, Klaus-Werner Kommunalbeamter 1957, 41849 Wassenberg Christlich Demokratische
kleutner@t-online.de / - Wassenberg Union Deutschlands (CDU)

2 Hauschild, Tobias Student 1996, 41849 Wassenberg Sozialdemokratische Partei
tobias@familie-hauschild.de / - Berlin-Reini- Deutschlands (SPD)

ckendorf

3 Gebler-Walkenbach, Annegret Geschéaftsfiihrerin 1979, 41849 Wassenberg BUNPNIS 90/DIE GRUNEN
a.gebler-walkenbach@posteo.de / - Rheydt (GRUNE)

4 Herold, Ursula Hausfrau 1957, 41849 Wassenberg Freie Demokratische Partei
uw.herold@t-online.de / - Diisseldorf (FDP)

5 Woodiwiss, Cornelia Friseurin 1981, 41849 Wassenberg DIE LINKE (DIE LINKE)
info@dielinke-wassenberg.de / - Tegernsee

6 Arslan, Engin Selbststandig 1981, 41849 Wassenberg Wir Fiir Wassenberg (WFW)
engin.arslan3281@gmail.com / - Birecik

Bewerber/innen im Wahlbezirk 18 Wahlbezirk Myhl

1 Kohnen, Hermann-Josef Industriekaufmann 1965, 41849 Wassenberg Christlich Demokratische
hermann-josef.kohnen@t-online.de / - Myhl Union Deutschlands (CDU)

2 Anar, Tolga-Han Kraftfahrzeug Technikermeis- | 1995, 41849 Wassenberg Sozialdemokratische Partei
tolga-anar@web.de / - ter Ménchen- Deutschlands (SPD)

gladbach

3 Lang, Thomas Bankfachwirt 1979, 41849 Wassenberg Bl'JN_pNIS 90/DIE GRUNEN
lang.t@posteo.de / - Ichenhausen (GRUNE)

4 Kamp, Sarah Maria Finanzbeamtin 1999, 41849 Wassenberg Freie Demokratische Partei
Kommunahlwahl.2020@fdp-wassenberg.de / - Erkelenz (FDP)

5 Ulanowski, Dominik Abiturient 2000, 41849 Wassenberg DIE LINKE (DIE LINKE)
domelp2000@gmail.com / - Heinsberg

6 Stangier, Barbel Polizeibeamtin 1969, 41849 Wassenberg Wir Flr Wassenberg (WFW)
babs110@gmx.de / - Erkelenz




